СВЕДЕНИЯ

О численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и о расходах на содержание  работников МCУ (руб.)

за 3  квартал 2022 года

по Казанской сельской администрации

	Численность (чел.)
	Расходы на содержание (руб.)

	Всего
	Муниципальных служащих
	Других работников
	Всего
	Муниципальных служащих
	Других работников

	Июль

4
	3
	1
	88915,78
	81276,28
	7639,50

	Август

4
	3
	1
	88915,78
	81276,28
	7639,50

	Сентябрь4
	3
	1
	128795,99


	121156,49
	7639,50

	Итого 4
	3
	1
	306627,55
	283709,05


	22918,50


